2020年 12月 14日

お客様 各位

ワンタイムパスワード・サービスの導入について

 平素は、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、ご希望されるお客様にインターネット・トレードにワンタイムパスワードを導入するこ

とと致しました。ワンタイムパスワードを申込いただきますと、インターネット・トレードへのログイ

ンの際、現在ご利用のログインパスワードでの認証に加えて、ワンタイムパスワードでの認証を

行うことで、セキュリティ強化を図ることができます。

 ワンタイムパスワードは、お客様のご利用のスマートフォン等の端末に、「Google

Authenticator（グーグル・オーセンティケーター）（Google認証システム）」アプリをダウ

ンロードのうえ、当社のインターネット・トレードのアカウントを追加していただくと、お客様の端

末に表示可能となり、表示は 30秒ごとに更新されます。

具体的な手続きや操作については、次のマニュアルをご参照下さい。

          ＜ワンタイムパスワード操作マニュアル＞

これからもお客様のセキュリティの向上を図り、より安全な「インターネット・トレード」に改善

して参ります。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

FFG証券（株）お客様サポートセンター 担当：髙倉・静間 TEL：0120-066-806

https://www.ffg-sec.co.jp/pdf/onetime_pw_manual_20201214.pdf